

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до наказу Міністерства охорони здоров'я України

«Про внесення зміни до пункту 4 Порядку укладення контракту з особами, які мають відповідну спеціальну освіту і відповідають єдиним кваліфікаційним вимогам, що залучаються додатково з метою протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта	Пояснення змін
Порядок укладення контракту з особами, які мають відповідну спеціальну освіту і відповідають єдиним кваліфікаційним вимогам, що залучаються додатково з метою протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19), затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 28 серпня 2020 року № 1976, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 жовтня 2020 року за № 988/35271		
<p>4. У разі наявності у медичного працівника на дату укладення контракту основного місця роботи, незалежно від підпорядкування та форми власності роботодавця, за таким медичним працівником на строк дії контракту зберігаються його основне місце роботи і середня заробітна плата.</p>	<p>4. У разі наявності у медичного працівника на дату укладення контракту основного місця роботи, незалежно від підпорядкування та форми власності роботодавця, за таким медичним працівником на строк дії контракту зберігаються його основне місце роботи, а оплата праці за основним місцем роботи здійснюється за фактично виконану роботу.</p>	<p>Внесення зазначеної зміни необхідне з метою приведення у відповідність пункту 4 Порядку укладення контракту з особами, які мають відповідну спеціальну освіту і відповідають єдиним кваліфікаційним вимогам, що залучаються додатково з метою протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19),), затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 28 серпня 2020 року № 1976, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 жовтня 2020 року за № 988/35271 до підпункту 3 пункту</p>

		<p>2 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 13 квітня 2020 року № 555-IX «Про внесення змін до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб» щодо запобігання поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)», а саме, в частині оплати праці працівника за основним місцем роботи, який додатково залучається до надання медичної допомоги з метою протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19).</p>
--	--	--

**В. о. генерального директора
Директорату медичних кадрів,
освіти і науки**

_____ 20__ р.

Юлія Вихровська